
УНИВЕРСИТЕТСКА МНОГОПРОФИЛНА БОЛНИЦА ЗА АКТИВНО ЛЕЧЕНИЕ 
• Ц А Р И Ц А  Й О А Н Н А - И С У Л *  ЕАД

£ И К  831605806 гр София 1527 ул 'Бяло море" №  8; тел (+359 2) 9432 170. ф акс (+359 2) 9432 144. 9432 180

http://www.isul.eu/

ЦАРИЦА ЙОАННА- 
ИСУЛ

' А : '
е £ / \ г .

1^1 'лШ нН к V:

П Р О Т О К О Л

УТВЪРДИЛ, Ж  р\
Доц. д-р Г ^ и го р и ^ е^ е^ о ^ м , 
Изпъл н итеЛев’ дирекТб^ х

Лд
Днес, 22.03.2017 г. в 11:00 часа в заседателната зала на изпълнителния директор, 

находяща се на първи етаж от административната сграда на У MBAJy „Царица Йоанна-ИСУЛ" 
ЕАД с адрес: гр. София, ул. „Бяло море” № 8, в изпълнение на Заповед № РД-02-183/22.03.2017 г. 
на изпълнителния директор на лечебното заведение се събра комисия в състав:

Председател:
д-р Митко Ценов -  Отделение по медицинска онкология
Членове:
1. г-н Владимир Вълков -  юрисконсулт;
2. г-жа Даниела Минчева -  АО в сектор „ДДГГ, със задача да разгледа и оцени по реда на 

чл. 97, ал.1 от Правилника за прилагане на Закона за обществените поръчки постъпилата оферта 
за обществена поръчка с предмет "Доставка на допълнителни количества от лекарствения 
продукт Crizotinib 250 mg, hard capsule за УМБАЛ”Царица Йоанна-ИСУЛ” ЕАД” открита с 
публикуване на обява по реда на Глава 26, на стойност по чл. 20, ал. 3, т. 2 от ЗОП.

Председателят на комисията уведоми членовете й, че в регламентирания първоначален 
срок за подаване на офертите за участие в процедурата - до 16:30 часа на 16.03.2017 г„ както и в 
удължения срок на основание чл.188, ал.2 от ЗОП - до 16.30 ч. на 21.03.2017 г. е постъпила 1 
(една) оферта от „Фьоникс Фарма” ЕООД -  оферта № 1/21.03.17 г. - 09:20 ч.

На заседанието на комисията не присъства упълномощен представител на участника.
Получената оферта беше предадена с приемо-предавателен протокол на председателя на 

комисията от г-жа Даниела Минчева. Протоколът бе подписан от предаващото лице и 
председателя на комисията.

Всеки един от членовете на комисията подписа декларация на основание чл. 103, ал.2 от 
ЗОП -  за липса на конфликт на интереси с участниците.
Комисията констатира, че са спазени всички изисквания във връзка с представянето и 
приемането на офертата за участие и пристъпи към нейното отваряне.

Офертата на единствения участник „Фьоникс Фарма” ЕООД съдържа изискуемите от 
Възложителя документи, отговарящи на приложения от участника опис, след което 
председателят на комисията оповести предлаганата цена на лекарствения продукт за

CRIZOTINIB 250 mg 60 hard capsule, перорална форма, опаковки 6 бр. -  11 088.00 лв. за 
единица мярка (оп.) с ДДС.

Всички документи, съдържащи се в офертата на участника са налични и съответстват на 
приложения опис. Изискуемите документи за съответствие с изискванията към личното 
състояние и критериите за подбор, поставени от възложителя, са налични и редовни. 
Участникът съответства с изискванията към личното състояние и критериите за подбор, и 
комисията допуска „Фьоникс Фарма” ЕООД до разглеждане на техническото предложение.

http://www.isul.eu/


Комисията пристъпи към разглеждане на техническото предложение на участника и
съдържащите се в него документи, свързани с изпълнението на поръчката. Техническо 
предложение следва да съдържа:
1. Декларация, че участникът приема условията в проекта на договора и валидност на офертата - 
Приложение № 6\
2. Предложение за изпълнение на поръчката-Приложение № 7;
3. Декларация за осигуряване на необходимото количество Crizotinib 250 mg, 60 hard capsule за 
срока на договора -  свободен текст;
4. Декларация, че единичната цена на Crizotinib 250 mg, 60 hard capsule за опаковка с ДДС не 
превишава утвърдената референтна стойност в колона М на Приложение № 2 на Позитивния 
лекарствен списък, актуален към срока за получаване на офертите - свободен текст;

Предварително обявените изисквания на Възложителя по отношение на лекарствените продукти 
са както следва:
* Лекарственият продукт следва да отговаря на изискванията на ЗЛПХМ-да притежава валидно 
разрешение за употреба в страната, издадено по реда на ЗЛПХМ или на Регламент (ЕО) 
№726/2004г. на Европейския парламент и на Съвета /чл.23, ал. 1 от ЗЛПХМ/.
* Лекарственият продукт следва да бъде включен в Позитивния лекарствен списък, актуален към 
крайния срок за подаване на офертите.
*3а предлагания лекарствен продукт срокът на годност следва да бъде не по-малък от 75% от 
обявения от производителя към датата на доставка.

Техническото предложение на единствения участник „Фьоникс Фарма” ЕООД съдържа 
всички изискуеми документи. Предложенето за изпълнение на поръчката е в съответствие с 
техническата спецификация и е изготвено по Приложение № 7 от документацията. 
Предложението за изпълнение на поръчката за CRIZOTINIB 250 mg 60 hard capsule, перорална 
форма - КСАЛКОРИ капе. 250 мг. х 60 бр.
Срокът на доставка е 24 часа. Техническото предложение отговаря на изискванията на 
Възложителя.
Мотивирана от горното обстоятелство, комисията единодушно РЕШИ: 
допуска „Фьоникс Фарма” ЕООД до разглеждане на ценовото предложение.

Комисията пристъпи към разглеждане на ценовото предложение на участника.
Предварително обявените изисквания на Възложителя по отношение на оферираните цени на 
лекарствените продукти е оферираните цени следва да бъдат не по-високи от референтните 
стойности, посочени в колона М Приложение 2 на Позитивния лекарствен списък на Република 
България съгласно чл. 261а, ал. 1 от ЗЛПХМ, актуален към датата на подаване на офертите.

„Фьоникс Фарма” ЕООД - Ценовото предложение отговаря на изискванията на Възложителя. 
Мотивирана от горното обстоятелство, комисията единодушно РЕШИ:
допуска „Фьоникс Фарма” ЕООД до класиране което ще се извърши въз основа на 
икономически най-изгодната оферта, определена въз основа на избрания критерий за възлагане 
«най-ниска цена».

На основание чл.97, ал.4 от ППЗОП в съответствие с критерия за възлагане посочен в 
обявата за обществена поръчка на стойност по чл. 20, ал. 3 от ЗОП, комисията класира 
единствения участник за CRIZOTINIB 250 mg 60 hard capsule, перорална форма:

I -  во място - „Фьоникс Фарма” ЕООД.

Комисията предлага на възложителя да бъде сключен договор за изпълнение на 
поръчката с класирания на първо място участник.



Настоящият протокол е подписан и предаден на Възложителя на X I 03.2017 г.

С предаването на настоящия протокол на изпълнителния директор, на УМБАЛ Царица
Йоанна-ИСУЛ" ЕАД. комисията, назначена със Заповед № Р Д - 0 2 - . У . / ^ . / . ^ Л . ../.■£..... г.
приключва своята работа.




